
文昌市生态环境局本级采购合同公告

：ZRZB-2023-008一、合同编号

：文昌市生态环境局本级-文昌市铺前湾木兰湾美丽海湾保护与建设实施方案编制项二、合同名称
目-合同

三、项目编号：ZRZB-2023-008

：文昌市铺前湾木兰湾美丽海湾保护与建设实施方案编制项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：文昌市生态环境局本级

地 址：海南省文昌市清澜开发区文清大道421号

联系方式：0898-63331057

供应商（乙方）：中国环境科学研究院,海南崇庭环境建设有限公司

地 址：北京市朝阳区大羊坊8号

联系方式：010-84935880

六、合同主要信息

主要标的名称：文昌市生态环境局本级-文昌市铺前湾木兰湾美丽海湾保护与建设实施方案

编制项目

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥2,600,800.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2023年04月28日七、合同签订日期

：2023年10月20日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


